
CURSETS DE NATACIÓ

DEL 25 DE JUNY AL 19 DE JULIOL
(classes diàries de dilluns a divendres)

PISCINA 
OLÍMPIA

Preinfantil

Infantil

3 a 5

11 a 15

6 a 10

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107

09.15 a 10.00
10.05 a 10.50
10.05 a 10.50
10.05 a 10.50
19.10 a 19.55
19.10 a 19.55
20.00 a 20.45
20.00 a 20.45
09.15 a 10.00
09.15 a 10.00
09.15 a 10.00
10.05 a 10.50
10.05 a 10.50
19.10 a 19.55
20.00 a 20.45

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
2
1
2

6
6
6
6
6
6
6
6

16
12
16
12
16
12
16

PISCINA 
CAL MARCET

Preinfantil

Infantil

Natació 
Artistica
Adults i 

Gent Gran

3 a 5

11 a 15
6 a 10

8 a 14

+ de 15 

4001
4002
4101
4102
4103
4104
4301

4201
4202

10.05 a 10.50 
19.00 a 19.45 
09.15 a 10.00 
10.05 a 10.50 
10.05 a 10.50 
19.50 a 20.35 
19.50 a 20.35 

09.15 a 10.00 
09.15 a 10.00 

1
1
2
1
1
1
 2

Aiguagim
2

6
6

16
12
12
12
12

12
16



PISCINA 
CAMPOAMOR

Preinfantil

Infantil

3 a 5

6 a 10

3001
3002
3003
3004
3101
3102

09.15 a 10.00
10.05 a 10.50
10.05 a 10.50
10.05 a 10.50
09.15 a 10.00
09.15 a 10.00

1
1
1
1
2
1

6
6
6
6

16
12

PISCINA 
PARC DEL 

NORD

Preinfantil

Infantil

Adults

3 a 5

6 a 10

11 a 15

5001
5002
5003
5004
5005
5006
5007
5008
5101
5102
5103
5104
5105
5106
5107
5108
5109
5201

09.15 a 10.00
09.15 a 10.00
10.05 a 10.50
10.05 a 10.50
19.00 a 19.45
19.00 a 19.45
19.00 a 19.45
19.00 a 19.45
09.15 a 10.00
10.05 a 10.50
10.05 a 10.50
19.00 a 19.45
19.50 a 20.35
19.50 a 20.35
19.50 a 20.35
19.50 a 20.35
19.50 a 20.35
09.15 a 10.00

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
2
2
2
2
1

6
6
6
6
6
6
6
6

12
12
16
16
12
16
16
16
16
12



PROCEDIMENT DE PREINSCRIPCIÓ I  INSCRIPCIÓ 
Per tal d’evitar cues i poder donar les mateixes possibilitats a tothom per accedir a una plaça, el procediment de 
preinscripció serà el següent:

- Període de preinscripció:  10, 11 i 12 de juny. L’usuari es pot preinscriure com a màxim a 1 grup d’activitat.

- Sorteig públic de les places disponibles entre els usuaris preinscrits: el dijous 13 de juny a les 9 h a la 
Regidoria d’Esports de l’Ajuntament.

- Publicació de la llista de les persones admeses: el dilluns 17 de juny. A les piscines i a les oficines d’atenció 
ciutadana. Podeu també fer la consulta a la pàgina web www.sabadell.cat/activitats-d-estiu

* Les persones admeses restaran inscrites directament. 
* Els usuaris no admesos passaran directament a formar part de les llistes d’espera.
* Un cop passat el sorteig s’obrirà un nou període prorrogat d’inscripció a partir del dilluns 17 de juny a les 
piscines i també a les oficines d’atenció ciutadana .

Llocs DE Preinscripció
I D’INSCRIPCIÓ

Piscines Municipals (Parc del Nord, Cal 
Marcet, Campoamor i Olímpia)

Oficines de Sabadell d’Atenció Ciutadana
Oficina Nord – Ca n’Oriac: c. d’Arousa, 2
Oficina Sud – Creu de Barberà: pl. de 
Castelao, 1
Oficina Est – Torre-romeu: pl.  de  Montcortès, 1
Oficina Oest – Can Rull: c. de Sant Isidor, 51

Despatx Lluch: c. de la Indústria,10

Online

Preinscripció
10, 11 i 12 de juny

Matins de 10 a 14 h
Tardes de 15.30 a 19 h

Dilluns 10 de 9  a 14 h
Dimarts 11 de 9 a 14 h

Dimecres 12  de 9 a 14 h i de 
15.30 a 19 h

                   
Dilluns 10 de 8.30 a 15 h

Dimarts 11 de  8.30 a 19 h
Dimecres 12 de 8.30 a 15 h

Període prorrogat 
d’inscripció a partir del 

17 de juny

De 10 a 19 h

de 9 a 14 h

de 8.30  a 15 h

Preinfantil

Infantil

Gent Gran

Adults

49,20 €

59 €

EDATS PREUTIPUS DE CURSET

De 3 a 5 anys

De 6 a 10 anys i d’11 a 15 anys

A partir de 65 

De 16 a 64 anys

L’usuari ha de tenir l’edat corresponent en el moment de començar el curs respectiu, o fer els anys al mes de juliol.

PREU DELS CURSETS A LES PISCINES MUNICIPALS

www.sabadell.cat/activitats-d-estiu


